
Žádosti, kterým nebylo vyhověno včetně důvodu nesplnění formálních náležitostí v rámci Programu podpory využití volného času dětí a mládeže pro rok 2023

Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu 

s předloženým 

projektem

Specifikace 

využití dotace

Celkové 

náklady v 

Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

1003/b Atelier Kaštan z. s. 26596474 Atelier Kaštan z. s. opravy kluboven
Praha 6, Břevnov, 

Bělohorská 150, 
30 000 30 000

chybí el. podpis; 

výpis rejstříku, bankovní účet r. 

2020, chybí výpis sk. majitelů; 

účetní uzávěrka

1009/a Atelier Kaštan z. s. 26596474 Atelier Kaštan z. s.
nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

klubovna Praha 6, 

Břevnov, 

Bělohorská 150, 

170 000 162 000

chybí el. podpis; 

výpis rejstříku, bankovní účet r. 

2020, chybí výpis sk. majitelů; 

účetní uzávěrka

1015/c

Český svaz chovatelů, 

z.s., Základní 

organizace chovatelů 

koček Praha 8

65398386

Český svaz chovatelů, 

z.s., Základní organizace 

chovatelů koček Praha 8

tábornický a turistický 

materiál
MTZ 100 000 100 000

dle www stránek organizace 

nelze dohledat konkrétní 

pravidelnou činnost s dětmi a 

mládeží; 

Ve veřejném rejstříku nejsou 

vloženy stanovy, nebyly ani v 

žádosti doloženy. 

3013
Dubečský Budulínek 

z.s.
22874038 Dubečský Budulínek z.s.

technické zabezpečení 

akce 

Hledání čerta, 

anděla Mikuláše
25 000 25 000

Dle www stránek se jedná o 

organizace provozující pouze 

školičku. Uvedené dětské 

skupiny jsou součástí evidence 

MPSV. Www stránky 

neobsahují žádné informace o 

VČ aktivitách. Chybí účetní 

uzávěrka. 

3014
Dubečský Budulínek 

z.s.
22874038 Dubečský Budulínek z.s.

technické zabezpečení 

akce 

Strašidelný les 

Dubeč
42 000 42 000

Dle www stránek se jedná o 

organizace provozující pouze 

školičku. Uvedené dětské 

skupiny jsou součástí evidence 

MPSV. Www stránky 

neobsahují žádné informace o 

VČ aktivitách. Chybí účetní 

uzávěrka. 

Příloha č. 5 k usnesení Rady HMP č. 972 ze dne 22. 5. 2023



3015
Dubečský Budulínek 

z.s.
22874038 Dubečský Budulínek z.s.

technické zabezpečení 

akce 

Strašidelný les 

Malešice
49 000 49 000

Dle www stránek se jedná o 

organizace provozující pouze 

školičku. Uvedené dětské 

skupiny jsou součástí evidence 

MPSV. Www stránky 

neobsahují žádné informace o 

VČ aktivitách. Chybí účetní 

uzávěrka. 

3016
Dubečský Budulínek 

z.s.
22874038 Dubečský Budulínek z.s.

technické zabezpečení 

akce 

Strašidelný les 

Měcholupy
42 000 42 000

Dle www stránek se jedná o 

organizace provozující pouze 

školičku. Uvedené dětské 

skupiny jsou součástí evidence 

MPSV. Www stránky 

neobsahují žádné informace o 

VČ aktivitách. Chybí účetní 

uzávěrka. 

1018/c HO SmíchOFF, z.s. 6350968 HO SmíchOFF, z.s. sportovní materiál MTZ 41 574 41 574

Dle stanov se jedná o sportovní 

organizaci zaměřenou na 

horolezectví.

5013 HO SmíchOFF, z.s. 6350968 HO SmíchOFF, z.s.
technické zabezpečení 

akce - Kurz první pomoci

Kurz první pomoci 

pro instruktory HO 

SmíchOFF, z.s.

32 000 32 000

Dle stanov se jedná o sportovní 

organizaci zaměřenou na 

horolezectví.

3024 INFUN be FUN z.s. 9067990 INFUN be FUN z.s.
technické zabezpečení 

akce

Dance day in 

autumn
41 000 41 000

Dle stanov se jedná o sportovní 

organizaci zaměřenou na 

tanec. Chybí účetní uzávěrka.

3025 INFUN be FUN z.s. 9067990 INFUN be FUN z.s.
technické zabezpečení 

akce 

Dance day in 

spring
41 000 40 000

Dle stanov se jedná o sportovní 

organizaci zaměřenou na 

tanec. Chybí účetní uzávěrka.

3026 INFUN be FUN z.s. 9067990 INFUN be FUN z.s.
technické zabezpečení 

akce -

Mikuláš v 

Modřanech
25 000 25 000

Dle stanov se jedná o sportovní 

organizaci zaměřenou na 

tanec. Chybí účetní uzávěrka.

3046
Kulturní a rodinné 

centrum CoByDup, z.s.
26555310

Kulturní a rodinné 

centrum CoByDup, z.s.

technické zabezpečení 

akce 
Masopust 127 000 89 000

Dle názvu i stanov se jedná o 

kulturní a rodinné centrum.



3047
Kulturní a rodinné 

centrum CoByDup, z.s.
26555310

Kulturní a rodinné 

centrum CoByDup, z.s.

technické zabezpečení 

akce - Ozvučení akce a 

DJ, Divadelní 

představení, animační 

program, Požární 

dohled, Zdravotnický 

dohled, Mobiliář (stany, 

pivní sety, pódium 

apod.), Pronájem pódia, 

Odměny pro děti (buřty,  

nanuky apod.), Tvořivá 

dílna materiál, Atrakce 

(lezecka stěna, hrad...), 

Dekorace a kulisy, 

Grafika, materiál tisk

Rozloučení se 

školním rokem 

aneb zahradní 

slavnost

86 000 60 000
Dle názvu i stanov se jedná o 

kulturní a rodinné centrum.

3048
Kulturní a rodinné 

centrum CoByDup, z.s.
26555310

Kulturní a rodinné 

centrum CoByDup, z.s.

technické zabezpečení 

akce

Vyřezávání dýní s 

lampionovým 

průvodem

102 800 64 800
Dle názvu i stanov se jedná o 

kulturní a rodinné centrum.

3049
Kulturní a rodinné 

centrum CoByDup, z.s.
26555310

Kulturní a rodinné 

centrum CoByDup, z.s.

technické zabezpečení 

akce 

Závody na dvou až 

čtyřech kolech
62 600 41 100

Dle názvu i stanov se jedná o 

kulturní a rodinné centrum.

1075/c
Mateřské centrum 

Studánka, z.s.
22723633

Mateřské centrum 

Studánka, z.s.

sportovní materiál, 

tábornický a turistický 

materiál

MTZ 15 000 15 000
Dle názvu i  stanov se jedná o 

mateřské centrum.

1161/a
Mateřské centrum 

Studánka, z.s.
22723633

Mateřské centrum 

Studánka, z.s.
nájem, drobná údržba 

klubovna Praha-

Zličín, Zličín, 

Hevlínská 500/2, 

15521

45 000 45 000
Dle názvu i  stanov se jedná o 

mateřské centrum.

2006/b
Mateřské centrum 

Studánka, z.s.
22723633

Mateřské centrum 

Studánka, z.s.

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor 

vázaný na 32 

osobodnů

3 200 0
Dle názvu i  stanov se jedná o 

mateřské centrum.



1036/b My.Aktivity o.p.s. 24191345 My.Aktivity o.p.s. opravy kluboven

Praha 3, Žižkov, 

Nad Ohradou 

2667/17, 13000

210 000 170 000

Tištěná verze formuláře není 

totožná s el. verzí odeslanou 

do systému; 

neplatný certifikát 

elektronického podpisu; 

chybí účetní uzávěrka, v 

zakládací listině je uvedena 

primárně sportovní činnost

1167/a My.Aktivity o.p.s. 24191345 My.Aktivity o.p.s. nájem, provozní náklady

klubovna Praha 3, 

Žižkov, Nad 

Ohradou 2667/17, 

13000

480 000 150 000

Tištěná verze formuláře není 

totožná s el. verzí odeslanou 

do systému; 

neplatný certifikát 

elektronického podpisu; 

chybí účetní uzávěrka, v 

zakládací listině je uvedena 

primárně sportovní činnost

2007/b My.Aktivity o.p.s. 24191345 My.Aktivity o.p.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor 

vázaný na 525 

osobodnů

480 000 0

Tištěná verze formuláře není 

totožná s el. verzí odeslanou 

do systému; 

neplatný certifikát 

elektronického podpisu; 

chybí účetní uzávěrka, v 

zakládací listině je uvedena 

primárně sportovní činnost

1168/a NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.
nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

klubovna Praha 3, 

Žižkov, Jeseniova 

519/19, 13000

227 104 23 000
Dle www stránek a stanov se 

jedná o rodinné centrum.

1037/b NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. opravy kluboven

klubovna Praha 3, 

Žižkov, Jeseniova 

519/19, 13000

13 728 13 728
Dle www stránek a stanov se 

jedná o rodinné centrum.

1081/c NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. sportovní materiál

klubovna Praha 3, 

Žižkov, Jeseniova 

519/19, 13000

22 300 22 300
Dle www stránek a stanov se 

jedná o rodinné centrum.

2009/b NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

klubovna Praha 3, 

Žižkov, Jeseniova 

519/19, 13000

650 000 0
Dle www stránek a stanov se 

jedná o rodinné centrum.



3060 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.
technické zabezpečení 

akce 

Advent v Nové 

Trojce
85 500 31 500

Dle www stránek a stanov se 

jedná o rodinné centrum.

3061 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.
technické zabezpečení 

akce 
Čarodejnice s 

Novou Trojkou
58 500 31 000

Dle www stránek a stanov se 

jedná o rodinné centrum.

3062 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.
technické zabezpečení 

akce 
Martinská světýlka

56 000 23 000
Dle www stránek a stanov se 

jedná o rodinné centrum.

3063 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.
technické zabezpečení 

akce 

Mikuláš pro 

sociálně 

znevýhodněné 

děti

47 497 22 700
Dle www stránek a stanov se 

jedná o rodinné centrum.

2018/b SK Kotlářka, z.s. 47609087 SK Kotlářka, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor 

vázaný na 150 

osobodnů

62 000 0
Dle stanov se jedná o sportovní 

organizaci.

1051/b
SOOVA, vzdělávací 

spolek
4893387

SOOVA, vzdělávací 

spolek
opravy kluboven

Praha-Kolovraty, 

Kolovraty, 
9 500 9 500

Pravidelná činnost se v 

projektu i na www stránkách 

váže na 8 hodinové aktivity 

Lesního klubu.

Lesní klub Soovička je součástí 

vzdělávacího spolku Soova - 

žadatele o grant, klub je 

součástí lesních MŠ. Účetní 

uzávěrka neobsahuje příjmy z 

VČ aktivit.

1135/c
SOOVA, vzdělávací 

spolek
4893387

SOOVA, vzdělávací 

spolek

tábornický a turistický 

materiál
MTZ 1 400 1 400

Pravidelná činnost se v 

projektu i na www stránkách 

váže na 8 hodinové aktivity 

Lesního klubu.

Lesní klub Soovička je součástí 

vzdělávacího spolku Soova - 

žadatele o grant, klub je 

součástí lesních MŠ. Účetní 

uzávěrka neobsahuje příjmy z 

VČ aktivit.



1243/a
SOOVA, vzdělávací 

spolek
4893387

SOOVA, vzdělávací 

spolek
nájem, provozní náklady

klub Praha-

Kolovraty, 

Kolovraty, 

38 000 28 000

Pravidelná činnost se v 

projektu i na www stránkách 

váže na 8 hodinové aktivity 

Lesního klubu.

Lesní klub Soovička je součástí 

vzdělávacího spolku Soova - 

žadatele o grant, klub je 

součástí lesních MŠ. Účetní 

uzávěrka neobsahuje příjmy z 

VČ aktivit.

5073
SOOVA, vzdělávací 

spolek
4893387

SOOVA, vzdělávací 

spolek

technické zabezpečení 

akce - Letní škola ALMŠ - 

vzdělávání pro pedagogy

Vzdělávání členů 

spolku pracujících 

s dětmi

25 400 12 000

Pravidelná činnost se v 

projektu i na www stránkách 

váže na 8 hodinové aktivity 

Lesního klubu.

Lesní klub Soovička je součástí 

vzdělávacího spolku Soova - 

žadatele o grant, klub je 

součástí lesních MŠ. Účetní 

uzávěrka neobsahuje příjmy z 

VČ aktivit.

1138/c
TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.
8465134

TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.
sportovní materiál MTZ 45 858 45 858

Ve stanovách není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve VČ. 

Chybí úplný výpis sk. majitelů a 

účetní uzávěrka.

1251/a
TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.
8465134

TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky)

sklad Praha 13, 

Stodůlky, 

Běhounkova 2311, 

15800

31 700 10 000

Ve stanovách není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve VČ. 

Chybí úplný výpis sk. majitelů a 

účetní uzávěrka.

2023/b
TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.
8465134

TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor 

vázaný na 60 

osobodnů

27 000 0

Ve stanovách není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve VČ. 

Chybí úplný výpis sk. majitelů a 

účetní uzávěrka.



5080
TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.
8465134

TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Letní škola irských 

tanců
201 964 57 324

Ve stanovách není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve VČ. 

Chybí úplný výpis sk. majitelů a 

účetní uzávěrka.

5081
TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.
8465134

TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Licencovaný kurz 

PBT
33 860 13 860

Ve stanovách není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve VČ. 

Chybí úplný výpis sk. majitelů a 

účetní uzávěrka.

5082
TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.
8465134

TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Rekvalifikační kurz 

„Lektor tance“
23 440 19 900

Ve stanovách není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve VČ. 

Chybí úplný výpis sk. majitelů a 

účetní uzávěrka.

5083
TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.
8465134

TJ Academy of Irish 

Dance, z.s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Školení první 

pomoci
7 500 7 500

Ve stanovách není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve VČ. 

Chybí úplný výpis sk. majitelů a 

účetní uzávěrka.


